
Id: QXMKD-LDGWS-ZCZCI-TFMJX-YJRGM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVIII/342/2010
RADY GMINY JABŁONKA

z dnia 21 września 2010 r.

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej Gminy Jabłonka na rok 2010 Nr XLVII/288/2010 Rady Gminy 
Jabłonka z dnia 16 stycznia 2010 roku. 

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) oraz art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm) w związku z art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
- przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241) 

RADA GMINY JABŁONKA uchwala co następuje; 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na rok 2010 o kwotę 402.500 zł w tym: dochody bieżące - 
402.500 zł, a zmniejsza się dochody budżetu Gminy na rok 2010 o kwotę 2.763.158 zł w tym; dochody majątkowe 
- 2.763.158 zł - szczegółowość zmian przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka wynoszą ogółem 59.903.886,94 zł w tym: 
dochody bieżące - 47.397.311,06 zł, dochody majątkowe - 12.506.575,88 zł. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Jabłonka na rok 2010 o kwotę 1.210.331,01 zł, a zmniejsza się 
wydatki budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 3.570.989,01zł - szczegółowość zmian przedstawia załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały . 

4. Zmiany wydatków z ust. 3 obejmują: 

- zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 538.600,01 zł w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych - 510.400 zł z czego na: a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 500,00 
zł 

b) wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych - 509.900zł 

2)dotacje na zadania bieżące - 28.000 zł 

4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego - 200,01 zł, 

- zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 150.200,01 zł w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych - 150.000 zł z czego na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 22.000 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 128.000 zł 

4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jendostki samorządu terytorialnego - 200,01 zł 

- szczegółowość zmian przedstawia załącznik Nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

- zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 671.731 zł w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 
671.731 zł w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego - 96.744,94 zł. 

- zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 3.420.789 zł w tym: wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne - 3.420.789 zł w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3, w cześci związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego - 3.250.731 zł -
 szczegółowość zmian przedstawia załącznik Nr 2.2. do niniejszej uchwały . 

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka na rok 2010 stanowią ogółem kwotę - 
66.943.953,35 zł w tym: 

- wydatki bieżące - 37.565.588,23 zł w tym: 

1)wydatki jenostek budżetowych - 28.933.702,48 zł z czego na: 



Id: QXMKD-LDGWS-ZCZCI-TFMJX-YJRGM. Podpisany Strona 2

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 18.655.122,30 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 10.278.580,18 zł 

2)dotacje na zadania bieżące - 929.500 zł 

3)świadczenia na rzecz osób fizycznych - 7.051.545,55 zł 

4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego - 299.477,20 zł 

6)obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego - 351.363 zł 

- wydatki majątkowe - 29.378.365,12 zł w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 29.378.365,12 zł 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego - 10.963.776,09 zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Jabłonka, na rok 2010 Nr XLVII/288/2010 Rady Gminy Jabłonka z dnia 16 
stycznia 2010 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. nadaje się nowe brzmienie § 3 ust. 3 następującej treści: ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek zaciąganych na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy na kwotę - 9.575.139,74 zł 

b) wyprzedzające finasnowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 
460.350,44 zł 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek - 546.697,66 zł. 

2. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 (przychody i rozchody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2010), który po 
zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

3. Załącznik Nr 7 (zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Jabłonka) otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

4. Załącznik Nr 9 (limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne) otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały, 

5. Załącznik Nr 10 ( wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej) otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały, 

6. Załącznik Nr 12 (prognoza długu publicznego Gminy Jabłonka na rok 2010) otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

mgr inż. Eugeniusz Moniak



Id: QXMKD-LDGWS-ZCZCI-TFMJX-YJRGM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/342/2010

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 21 września 2010 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jabłonka na rok 2010 
Dział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 400 000,00 
zł 

W tym: dochody bieżące 400 000,00 
zł 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

400 000,00 
zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 763 000,00 
zł 

w tym: dochody majątkowe 2 763 000,00 
zł 

6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 763 000,00 
zł

W tym:
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

2 763 000,00 
zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 000,00 zł 158,00 zł 
W tym:Dochody bieżące 2 000,00 zł 

0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 000,00 zł
w tym:dochody majątkowe 158,00 zł 

6330 dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) 158,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 500,00 zł 
W tym: dochody bieżące 500,00 zł

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 500,00 zł

Razem dochody 402500 2 763 158,00 
zł 

W tym:
dochody bieżące 402500 
dochody majątkowe 2763158 
W tym: 
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 2763158 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

mgr inż. Eugeniusz Moniak



Id: QXMKD-LDGWS-ZCZCI-TFMJX-YJRGM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVIII/342/2010

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 21 września 2010 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jabłonka na rok 2010 
Dział Rozdział Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 497 000,00 
zł 156 000,00 zł 

60013 drogi publiczne wojewódzkie 40 000,00 zł 40 000,00 zł 
W tym:
b)wydatki majątkowe 40 000,00 zł 40 000,00 zł

60016 drogi publiczne gminne 57 000,00 zł 116 000,00 zł 
W tym:
a)wydatki bieżące 35 000,00 zł 116 000,00 zł
b)wydatki majątkowe 22 000,00 zł

60078 usuwanie skutków klęsk żywiołowych 400 000,00 
zł 

W tym:

a)wydatki bieżące 400 000,00 
zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 333 744,94 
zł 

3 250 731,00 
zł 

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 333 744,94 
zł

3 250 731,00 
zł

W tym:

b)wydatki majątkowe 333 744,94 
zł

3 250 731,00 
zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 900,00 zł 
75023 urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu 4 900,00 zł

W tym:
b)wydatki majątkowe 4 900,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWOŻAROWA 71 000,00 zł 
75421 zarządzanie kryzysowe 56 000,00 zł

W tym:
a)wydatki bieżące 56 000,00 zł

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 zł
W tym:
b)wydatki majątkowe 15 000,00 zł

756 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

22 000,00 zł 

75647 pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 22 000,00 zł
W tym:
a)wydatki bieżące 22 000,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 000,00 zł 10 158,00 zł 
80101 szkoły podstawowe 2 000,00 zł 10 158,00 zł 

W tym:
a)wydatki bieżące 2 000,00 zł
b)wydatki majątkowe 10 158,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 12 500,00 zł 12 000,00 zł 
85202 domy pomocy społecznej 12 000,00 zł 

W tym:
a)wydatki bieżące 12 000,00 zł

85213 
składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

500,00 zł 



Id: QXMKD-LDGWS-ZCZCI-TFMJX-YJRGM. Podpisany Strona 2

W tym:
a)wydatki bieżące 500,00 zł

85228 usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00 zł 
W tym:
a)wydatki bieżące 12 000,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 200,00 zł 200,00 zł
85395 pozostała działalność 200,00 zł 200,00 zł

W tym:
a)wydatki bieżące 200,00 zł 200,00 zł

900 GOSPODARKAKOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 265 886,06 
zł 15 000,00 zł 

90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód 260 986,06 
zł

W tym:
b)wydatki majątkowe 260 986,06 

zł
90015 oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 zł 

W tym:
b)wydatki majątkowe 15 000,00 zł

90095 pozostała działalność
W tym:
a)wydatki bieżące 4 900,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 28 000,00 zł 
92116 biblioteki 6 000,00 zł 

W tym:
a)wydatki bieżące 6 000,00 zł

92118 muzea 22 000,00 zł 
W tym:
a)wydatki bieżące 22 000,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 0,01 zł 100 000,01 zł 
92601 obiekty sportowe 100 000,00 zł 

W tym:
b)wydatki majątkowe 100 000,00 zł 

92605 zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,01 zł 0,01 zł
W tym:
a)wydatki bieżące 0,01 zł 0,01 zł

Razem wydatki 1210331,01 3 570 989,01 
zł 

W tym:
a)wydatki bieżące 538600,01 150200,01 
b)wydatki majątkowe 671731 3420789 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

mgr inż. Eugeniusz Moniak



Id: QXMKD-LDGWS-ZCZCI-TFMJX-YJRGM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr LVIII/342/2010

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 21 września 2010 r.

Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Jabłonka na rok 2010 
Dział Rozdział Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 435 000,00 
zł 116 000,00 zł 

60016 drogi publiczne gminne 35 000,00 zł 116 000,00 zł 
W tym:
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 35 000,00 zł 116 000,00 zł
b)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 35 000,00 zł 116 000,00 zł

60078 usuwanie skutków klęsk żywiołowych 400 000,00 
zł 

W tym:

1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 400 000,00 
zł

b)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 400 000,00 
zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWOŻAROWA 56 000,00 zł 
75421 zarządzanie kryzysowe 56 000,00 zł 

W tym:
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 56 000,00 zł
b)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 56 000,00 zł

756 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

22 000,00 zł 

75647 pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 22 000,00 zł
W tym:
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 22 000,00 zł
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 000,00 zł

801 OŚWIATAI WYCHOWANIE 2 000,00 zł 
80101 szkoły podstawowe 2 000,00 zł

W tym:
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 2 000,00 zł
b)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 12 500,00 zł 12 000,00 zł 
85202 domy pomocy społecznej 12 000,00 zł 

W tym:
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 12 000,00 zł
b)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 12 000,00 zł

85213 
składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

500,00 zł 

W tym:
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 500,00 zł
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 zł

85228 usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00 zł 
W tym:
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 12 000,00 zł
b)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 12 000,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 200,00 zł 200,00 zł
85395 pozostała działalność 200,00 zł 200,00 zł

W tym:
4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 200,00 zł 200,00 zł



Id: QXMKD-LDGWS-ZCZCI-TFMJX-YJRGM. Podpisany Strona 2

2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 900,00 zł 

90095 pozostała działalność 4 900,00 zł 
W tym:
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 4 900,00 zł
b)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 900,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 28 000,00 zł 
92116 biblioteki 6 000,00 zł 

W tym:
2)dotacje na zadania bieżące 6 000,00 zł

92118 muzea 22 000,00 zł 
W tym:
2)dotacje na zadania bieżące 22 000,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 0,01 zł 0,01 zł 
92605 zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,01 zł 0,01 zł

W tym:
4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 
2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 0,01 zł 0,01 zł

Razem wydatki 538 600,01 
zł 150 200,01 zł 

W tym:

1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 510 400,00 
zł 150 000,00 zł 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 zł 22 000,00 zł

b)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 509 900,00 
zł 128 000,00 zł

2)dotacje na zadania bieżące 28 000,00 zł
4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 
2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 200,01 zł 200,01 zł

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

mgr inż. Eugeniusz Moniak



Id: QXMKD-LDGWS-ZCZCI-TFMJX-YJRGM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr LVIII/342/2010

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 21 września 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY JABŁONKA NA ROK 2010 

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 62000 40000 4317336 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 40000 40000 1069938 

W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne
1)Kontynuowanie budowy chodnika przy drodze wojewódzkiej na 
odcinku w Zubrzycy Górnej 40 000,00 zł 573 

000,00 zł
2) Kontynuowanie budowy chodnika przy drodze wojewódzkiej na 
odcinku w Zubrzycy Dolnej 40 000,00 zł 340 

000,00 zł
3)dofinansowanie modernizacji drogi wojewódzkiej Nr 957 umowa 
z roku 2009 Jabłonka -Piekielnik

80 133,00 
zł

4)modernizacja drogi wojewódzkiej Nr 957 etap I od Białki do 
Nowego Targu umowa z roku 2008 – dofinansowanie inwestycji

76 805,00 
zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 800 
000,00 zł 

W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne
Dofinansowanie kosztów przebudowy drogi powiatowej Nr k 1675 
we wsi Lipnica Mała

500 
000,00 zł

współfinansowanie remontu drogi K1677 na odcinku Zubrzyca 
Górna – Bystra Sidzina

300 
000,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 22 000,00 zł 2 407 
398,00 zł 

W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne
1)wykonanie remontu drogi ul.3-go Maja w Jabłonce oraz projekt 
budowy chodnika

140 
000,00 zł

2)poszerzenie drogi do kompleksu oświatowego ul.P.Jabłońskiego 900 
998,00 zł

3)projekt mostu na Wyrtelówkę 50 000,00 
zł

4)budowa mostu na stadion sportowy w Jabłonce – Kaniówka 50 000,00 
zł

5)budowa drogi ul.Spółdzielców w Jabłonce modernizacja 
i przebudowa

870 
000,00 zł

6)projekt mostu do Żurków w Lipnicy Małej 23 000,00 
zł

7)projekt mostu do Piosków w Zubrzycy Górnej 30 000,00 
zł

8)zakup konstrukcji stalowej na budowę mostu łączącego rolę 
Sołtystwa z Zawodą

50 000,00 
zł

9)budowa drogi do oczyszczalni ścieków w Chyżnem 22 000,00 zł 172 
000,00 zł

10)remont mostu na Zabórz w Zubrzycy Górnej 110 
000,00 zł

11)projekt na budowę przepustu do Pana Marty w Orawce 11 400,00 
zł

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 40 000,00 
zł 

W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne
1) dotacja celowa dla powodzian – pomoc dla Gminy Wilków 
i Gminy Lanckorona

40 000,00 
zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 333 744,94 
zł 

3 250 731,00 
zł 

11 188 
960,38 zł 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 333 744,94 
zł

3 250 731,00 
zł

11 170 
260,38 zł 



Id: QXMKD-LDGWS-ZCZCI-TFMJX-YJRGM. Podpisany Strona 2

W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne
1)regulacje własności gruntów pod obiektami komunalnymi 373 

500,00 zł
2)remont budynku naplacu dworcowym w Jabłonce 351 

000,00 zł
3)budowa Centrum Kultury Górnej Orawy – Orawska Biblioteka 
Publiczna w Jabłonce

206 744,94 
zł

1 527 
095,38 zł

W tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2I 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

96 744,94 zł 1 220 
000,00 zł

4)budowa centrum Kultury Górnej Orawy – Orawskie Centrum 
Kulturyw Jabłonce

127 000,00 
zł

3 250 731,00 
zł

8 303 
505,00 zł

W tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2I 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

3 250 731,00 
zł

7 946 
505,00 zł

5) budowa garaży dla potrzeb Zakładu Usług Komunalnych przy 
lecznicy zwierząt w Jabłonce

538 
060,00 zł

6)modernizacja wiat przystankowych 74 791,90 
zł

7)poprawa dostępności usług ochrony zdrowia poprzez budowę 
infrastruktury w Jabłonce – kontynuacja budowy

2 308,10 
zł

70095 Pozostała działalność 18 700,00 
zł 

W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne
1)budowa społeczeństwa informacyjnego w Gminie Jabłonka 18 700,00 

zł

750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 4 900,00 zł 8 300,00 

zł 

75023 urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 300,00 
zł

W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne
1)zakup kserokopiarki wielofunkcyjnej dla Urzędu Gminy 
Jabłonka 4 900,00 zł 8 300,00 

zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 15 000,00 zł 168 
110,00 zł 

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 zł 15 000,00 
zł

W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne

1)dotacja celowa dla Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 zł 15 000,00 
zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 153 
110,00 zł 

W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne
1)zakup lekkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla OSP 
w Chyżnem – karosacja- dotacja celowa

40 000,00 
zł

2) opracowanie analizy finansowej na realizację programu 
„Ochrona przed naturalnymi katastrofami i powodziami na 
przygranicznym obszarze Górnej Orawy”

12 000,00 
zł

3)remont budynku remizy OSP w Chyżnemwraz z urządzeniem 
placu wokół budynku

70 000,00 
zł

4) zakup potopompy dla OSP w Zubrzycy Górnej 31 110,00 
zł

801 OŚWIATAIWYCHOWANIE 10 158,00 zł 2 955 
210,44 zł 

80101 Szkoły podstawowe 10 158,00 zł 1 898 
645,66 zł

W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne
1)modernizacja budynku Zespołu Szkół w Chyżnem 50 000,00 

zł
2)remont pomieszczenia gospodarczego w Szkole Podstawowej Nr 
3 w Lipnicy Małej- Zespół Szkół

109 
582,66 zł

3)modernizacja budynku Zespołu Szkół w Zubrzycy Dolnej 755 
351,00 zł



Id: QXMKD-LDGWS-ZCZCI-TFMJX-YJRGM. Podpisany Strona 3

4)budowa ujęcia wodociągowego dla SP Nr 1 w Podwilku 10 000,00 zł 45 000,00 
zł

5)modernizacja szkoły podstawowej Nr 2 w Lipnicy Małej 20 000,00 
zł

6)wykonanie ocieplenia budynku Zespołu Szkół w Jabłonce 74 000,00 
zł

7) realizacja programu rządowego „Radosna szkoła” - urządzenie 
placu zabaw przy Zespole Szkół w Orawce

131 
870,00 zł

8)remont szkoły podstawowej Jabłonka – Bory – urządzenie 
sanitariatów

19 000,00 
zł

9) budowa placu zabaw w Podwilku – realizacja programu 
rządowego „Radosna szkoła” 158,00 zł 63 842,00 

zł
10)remont i modernizacja budynku Zespołu Szkół w Zubrzycy 
Górnej, wykonanie odwodnienia i adaptacja pomieszczeń budynku 
dla potrzeb stołówki szkolnej

630 
000,00 zł

80104 Przedszkola 12 000,00 
zł 

W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne
1) budowa placu zabaw w Jabłonce – prace przygotowawcze 12 000,00 

zł

80110 Gimnazja 1 040 
329,78 zł 

W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne
1)kontynuowanie budowy Sali Gimnastycznej przy Gimnazjum 
w Zubrzycy Górnej „Budowa sali gimnastycznej przy Gimnazjum 
w Zubrzycy Górnej etap III w ramach projektu Budowa sali 
gimnastycznej przy Gimnazjum w Zubrzycy Górnej”

1 020 
329,78 zł

W tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2I 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

953 
797,99 zł

2)zakup separatora tłuszczu do kuchni w Gimnazjum w Podwilku 20 000,00 
zł

80148 stołówki szkolne 4 235,00 
zł 

W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne
1)zakup obieraczki do ziemniaków dla stołówki szkolnej 
działającej przy Zespole Szkół w Lipnicy Małej

4 235,00 
zł

851 OCHRONA ZDROWIA 242 
264,00 zł 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 242 
264,00 zł

W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne
1)kontynuowanie budowy Sali Gimnastycznej przy Gimnazjum 
w Zubrzycy Górnej, „Budowa sali gimnastycznej przy Gimnazjum 
w Zubrzycy Górnej etap III w ramach projektu Budowa sali 
gimnastycznej przy Gimnazjum w Zubrzycy Górnej”

242 
264,00 zł

W tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2I 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

242 
264,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHORNA ŚRODOWISKA 260 986,06 
zł 15 000,00 zł 7 633 

275,30 zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 260 986,06 
zł

7 153 
775,30 zł 

W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne
1)Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej 
w Podwilku etap I cz. 2 i etap II 10 000,00 zł 2 830 

000,00 zł
2)budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jabłonka – 
Matonogi – odcinek Kurzaki, Biszczaki, Basiści i Góraw tym , 
etapy : etap IV. cz. 2 i 3, etap III. cz. 2, 3 i 4

1 941 
828,24 zł

W tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2I 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

601 
209,10 zł

3)budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi Lipnica Mała etap 
VIII wykonawczy , etap VII wykonawczy i etap VII wykonawczy 

1 195 
961,00 zł



Id: QXMKD-LDGWS-ZCZCI-TFMJX-YJRGM. Podpisany Strona 4

cz. II
4)wykonanie projektu na budowę kanalizacji sanitarnej w Orawce 330 

000,00 zł
5) wykonanie projektu budowy kanalizacji sanitarnej we wsi 
Chyżne w tym: etap I

145 
000,00 zł

6) opracowanie projektu kolektora głównego od oczyszczalni 
ścieków do ul.Nadwodniej w Jabłonce

100 
000,00 zł

7)wykonanierekanalizacji we wsi Zubrzyca Górna 100 
000,00 zł

8) wydatki na zakupy inwestycyjne – zakup pompy ślimakowej na 
oczyszczalnię w Jabłonce (Zakład Usług Komunalnych)

10 000,00 
zł

9)wykonanie robót kanalizacyjnych w rejonie Dziubkówka – 
Jabłonka, rekanalizacja w terenach skanalizowanych w Jabłonce

250 986,06 
zł

500 
986,06 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 zł 479 
500,00 zł 

W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne
1)kontynuowanie wymiany lamp oświetleniowych w Chyżnem 30 000,00 

zł
2)kontynuowanie modernizacji i rozbudowy oświetlenia ulicznego 
w Lipnicy Małej

111 
000,00 zł

3)kontynuowanie modernizacji i rozbudowy oświetlenia ulicznego 
w Orawce

145 
500,00 zł

4)kontynuowanie modernizacji i rozbudowy oświetlenia ulicznego 
w Podwilku 15 000,00 zł 56 000,00 

zł
5)modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego we wsi 
Zubrzyca Górna

47 000,00 
zł

6)modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego we wsi 
Zubrzyca Dolna

55 000,00 
zł

7)wyniesienie układów pomiarowych ze stacji trafo w Jabłonce 35 000,00 
zł

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 100 000,00 zł 2 864 
909,00 zł 

92601 Obiekty sportowe 100 000,00 zł 2 854 
564,00 zł 

W tym inwestycje i zakupy inwestycyjne
1)Budowa boiska sportowego „Moje Boisko Orlik 2012 we wsi 
Zubrzyca Górna lokalizacja przy Remizie OSP 100 000,00 zł 1 608 

264,00 zł
2)budowa boiska sportowego „Moje boisko Orlik 2012” we wsi 
Lipnica Mała

1 246 
300,00 zł

92695 Pozostała działalność 10 345,00 
zł 

W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

2) zakup bramek na stadion sportowy w Jabłonce 10 345,00 
zł

Ogółem wydatkimajątkowe budżetu Gminy na rok 2010 671 731,00 
zł 

3 420 789,00 
zł 

29 378 
365,12 zł 

W tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 
2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 96 744,94 zł 3 250 731,00 

zł 
10 963 

776,09 zł 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

mgr inż. Eugeniusz Moniak



Id: QXMKD-LDGWS-ZCZCI-TFMJX-YJRGM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVIII/342/2010

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 21 września 2010 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY na rok 2010 

lp. treść zwiększenie zmniejszenie 
plan 
na rok 
2010 

1. dochody budżetu Gminy ogółem 402 500,00 
zł

2 763 158,00 
zł

59 903 
886,94 

zł

2. wydatki budżetu Gminy ogółem 1 210 
331,01 zł

3 570 989,01 
zł

66 943 
953,35 

zł

3. deficyt budżetu Gminy
7 040 

066,41 
zł

4. przychody budżetu 2 547 
470,00 zł

2 547 470,00 
zł

10 582 
187,84 

zł
Planowana do zaciągnięcia pożyczka w WFOŚ i GW w Krakowie.Na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. Budowa sieci kanalizacyjnej we wsiLipnica Mała
Etap VIII wykonawczy

645 
961,00 

zł
Planowana do zaciągnięcia pożyczka w WFOŚ i GW w Krakowie na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi Podwilk Etap I cz. 2 ”

1 200 
000,00 

zł
planowana do zaciągnięcia pożyczka w Banku Gospodarstwa Krajowego w Krakowie na 
wyprzedzające finansowanie w ramach programu PROW 2007-2013 na realizację zadania :Budowa 
centrum Kultury Górnej Orawy – Orawska biblioteka publiczna”

460 
350,44 

zł
Planowanydo zaciągnięciakredyt na realizację zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa Orawskiej 
Biblioteki Publicznej 
W Jabłonce”

860 
000,00 

zł
Planowanydo zaciągnięciakredyt na realizację zadania inwestycyjnego 
pn. ”Budowa Centrum Kultury Górnej 
Orawy w Jabłonce”

2 547 
470,00 zł

3 847 
470,00 

zł
Planowany do zaciągnięcia
kredyt na kontynuowanie budowy Sali Gimnastycznej przy Gimnazjum w Zubrzycy Górnej

404 
000,00 

zł
planowany do zaciągnięcia kredyt na przebudowę Szkoły w Zubrzycy Dolnej – Zespół Szkół 
w Zubrzycy Dolnej

350 
000,00 

zł
Planowany do zaciągnięciakredyt naprefinansowanie projektów realizowanych przy 
dofinansowaniu ze środków Unii Europejskiej

2 547 470,00 
zł

planowany do zaciągnięcia kredyt na budowę boiska sportowego w Zubrzycy Górnej „Moje boisko 
Orlik 2012”

700 
000,00 

zł
planowany do zaciągnięcia kredyt na budowę boiska sportowego w Lipnicy Małej „Moje boisko 
Orlik 2012”

210 
000,00 

zł
planowany do zaciągnięcia kredyt na budowę drogi ul. P. Jabłońskiego w Jałbonce 400 

000,00 
zł

planowany do zaciągnięcia kredyt na modernizację budynku Zespołu Szkół w Zubrzycy Górnej 
oraz adaptacja pomieszczeń dla potrzeb stołówki szkolnej w Zespole Szkół

550 
000,00 

zł
otrzymane pożyczki w roku bieżącym, a zaciągnięte w roku poprzednim 407 

708,74 
zł

Wolne środki na rachunku bieżącym 
budżetu wynikające z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych 

546 
697,66 

zł

5. rozchody budżetu 3 542 
121,43 



Id: QXMKD-LDGWS-ZCZCI-TFMJX-YJRGM. Podpisany Strona 2

zł 

spłata pożyczki zaciągniętej w 2008 roku w WFOS i GW w Krakowie w wysokości 1.800.000 zł na 
realizację zadania pn.budowa siecikanalizacyjnej we wsi Jabłonka

360 
000,00 

zł
spłata pożyczki zaciągniętej w 2008 roku w WFOS i GW w Krakowie w wysokości 1.097.755 zł na 
realizację zadania pn.budowa siecikanalizacyjnej we wsi Lipnica Mała Etap VI wykonawczy

220 
000,00 

zł
spłata pożyczki zaciągniętej w 2008 roku w WFOS i GW w Krakowie w wysokości 300.000 zł na 
realizację zadania pn.budowa siecikanalizacyjnej we wsi Zubrzyca Górna i Zubrzyca Dolna 
w terenach skanalizowanych

60 
000,00 

zł
spłata pożyczki zaciągniętej w 2009 roku w WFOS i GW w Krakowie w wysokości 973.328,82 zł 
na realizację zadania pn.budowa siecikanalizacyjnej we wsi Lipnica Mała Etap VII wykonawczy

68 
970,67 

zł
spłata pożyczki zaciągniętej w 2009 roku w WFOS i GW w Krakowie w wysokości 1.238.667,40 zł 
na realizację zadania pn.budowa oczyszczalni ściekówwe wsi Podwilk

206 
667,00 

zł
spłata pożyczki zaciągniętej w 2009 roku w WFOS i GW w Krakowie w wysokości 930.681,95 zł 
na realizację zadania pn.budowa kanalizacji sanitarnejwe wsi Podwilk
etap I

155 
120,00 

zł
spłata pożyczki zaciągniętej w 2009 roku w WFOS i GW w Krakowie w wysokości 215.080 zł na 
realizację zadania pn.„budowa siecikanalizacyjnej we wsi Jabłonka Matonogi Etap III cz.2, 3 i 4”

43 
016,00 

zł
spłata pożyczki zaciągniętej w 2009 roku w WFOS i GW w Krakowie w wysokości 501.294,76 zł 
na realizację zadania pn.„budowa siecikanalizacyjnej we wsi Jabłonka Matonogi Etap III i etap IV 
cz. 1

26 
543,76 

zł
Spłata kredytu zaciągniętego w roku 2009 w kwocieogólnej 3.500.000 zł na prefinansowanie 
środków Unii Europejskiejna zadania inwestycyjne realizowanew ramach projektów 
i dofinansowywanych z Unii

2 401 
804,00 

zł

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

mgr inż. Eugeniusz Moniak



Id: QXMKD-LDGWS-ZCZCI-TFMJX-YJRGM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVIII/342/2010

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 21 września 2010 r.

zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2010 
dział rozdział nazwa

rodzaj dotacji z budżetu
dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych

dla jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych

600 TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ 996 938,00 zł 

60013 drogi publiczne 
wojewódzkie 156 938,00 zł

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

156 938,00 zł

60014 drogi publiczne 
powiatowe 800 000,00 zł

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

800 000,00 zł

60078
usuwanie 
skutków klęsk 
żywiołowych

40 000,00 zł

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

40 000,00 zł

750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 2 500,00 zł 

75075

promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

2 500,00 zł

dotacje celowe (bieżące) na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2 500,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 15 000,00 zł 40 000,00 zł 
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 zł

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

15 000,00 zł

75412 ochotnicze straże 
pożarne 40 000,00 zł

dotacja celowa dla OSP w Chyżnem (zakup samochodu ratowniczo 
gaśniczego – karosacja) 40 000,00 zł

801 OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 5 000,00 zł 28 000,00 zł 

80104 przedszkola 5 000,00 zł
dotacje podmiotowe 5 000,00 zł

80113 dowożenie 
uczniów do szkół 28 000,00 zł

dotacje celowe (bieżące) na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 28 000,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 792 500,00 zł 39 500,00 zł 

92105
pozostałe zadania 
w zakresie 
kultury

39 500,00 zł

dotacje celowe (bieżące) na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 39 500,00 zł

92109
domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

392 900,00 zł

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 392 900,00 zł



Id: QXMKD-LDGWS-ZCZCI-TFMJX-YJRGM. Podpisany Strona 2

92116 biblioteki 377 600,00 zł
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 377 600,00 zł

92118 muzea 22 000,00 zł
dotacja celowa na zadania bieżące 22 000,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 
I SPORT 62 000,00 zł 

92605

zadania 
w zakresie 
kultury fizycznej 
i sportu

dotacje celowe (bieżące) na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 62 000,00 zł

razem 1 809 438,00 zł 172 000,00 zł 
w tym:
dotacje podmiotowe775500,00 zł
dotacje celowe w tym:1 205 938 zł
dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących154000,00 zł
dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych1.051.938,00 zł

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

mgr inż. Eugeniusz Moniak



Id: QXMKD-LDGWS-ZCZCI-TFMJX-YJRGM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LVIII/342/2010

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 21 września 2010 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 
I. nazwa programu: Kompleksowa gospodarka ściekowa Gminy Jabłonka w otulinie Babiogórskiego Parku Narodowego oraz 
ochrona wód granicznych rzeki Czarna Orawa – zlewni Morza Czarnego okres realizacji programu: lata 2004-2015, planowane 
nakłady na lata 2010-2012 

lp. cel i zadania programu 
jednostka 
realizująca 
program 

dział rozdział 
łączne 
nakłady 
finansowe 

poniesione 
nakłady 

2010 
r. 

2011 
r. 

2012 
r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1.1. budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Jabłonka Matonogi 

Góra odcinek Kurzaki, Basiści, Biszczaki, w tym: etap 
IIIcz. 2, cz. 3, cz. 4, etap I i etap IV cz.2 i cz.3 oraz 
opracowanie projektu kolektora głównego od 
oczyszczalni ścieków do ul.Nadwodniej w Jabłonce

Urząd 
Gminy

900 90001 13 254,00 
zł 7 379,00 zł

2 
042,00 

zł

3 
500,00 

zł

54,00 
zł

1.2. budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków we 
wsi Podwilk etap I cz. 2 i etap II

Urząd 
Gminy 900 90001 20 189,00 

zł 7 685,00 zł
2 

830,00 
zł

8 
000,00 

zł

2 
000,00 

zł
1.3. budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Lipnica Mała etap 

VIII wykonawczy, z roku 2009 do realizacji etap VII 
wykonawczy i VII wykonawczy cz. 2

Urząd 
Gminy 900 90001 16 338,00 

zł 3 423,00 zł
1 

196,00 
zł

1 
500,00 

zł

1 
500,00 

zł
1.4. budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Chyżne , 

przygotowanie inwestycji, mapy sytuacyjno 
wysokościowe, opracowanie projektu, uzyskanie 
pozwolenia na budowę , realizacja kolejnych etapów

Urząd 
Gminy 900 90001 7 032,00 

zł 232,00 zł 145,00 
zł

1 
500,00 

zł

1 
500,00 

zł

1.5. budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Orawka, 
przygotowanie inwestycji, mapy sytuacyjno 
wysokościowe, opracowanie projektu technicznego, 
rozpoczęcie inwestycji

Urząd 
Gminy 900 90001 4 405,00 

zł 177,00 zł 330,00 
zł

1 
500,00 

zł

1 
500,00 

zł

razem rozdział 90001 61 218,00 
zł 

18 896,00 
zł 

6 
543,00 

zł 

16 
000,00 

zł 

6 
554,00 

zł 
II. Nazwa programu: kompleksowa modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego Gminy Jabłonka , program realizowany 
w latach 2005-2010 
2.1. przygotowanie dokumentacji technicznej, uzgodnienia -

kompleksowej modernizacji oraz rozbudowy sieci 
oświetlenia ulicznego

Urząd 
Gminy 900 90015 3 000,00 

zł 1 175,00 zł 479,00 
zł

350,00 
zł

200,00 
zł

ogółem dział 900 64 218,00 
zł 

20 071,00 
zł 

7 
022,00 

zł 

16 
350,00 

zł 

6 
754,00 

zł 
III. Nazwa programu: rozbudowa i modernizacja bazy oświatowej Gminy Jabłonka 
3.1. modernizacja i rozbudowa Zespołu Szkół w Zubrzycy 

Dolnej
Urząd 
Gminy 801 80101 2 500,00 

zł 208,00 zł 755,00 
zł

500,00 
zł

500,00 
zł

3.2. modernizacja i rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 2 w 
Lipnicy Małej

Urząd 
Gminy 801 80101 3 500,00 

zł 285,00 zł 20,00 
zł

1 
000,00 

zł

1 
000,00 

zł
3.3. budowa sali gimnastycznej przy Gimnazjum w Zubrzycy 

Górnej
Urząd 
Gminy 801 80110 3 800,00 

zł 3 002,00 zł
1 

020,00 
zł

650,00 
zł

79,00 
zł

Ogółem dział 801 9 800,00 
zł 3 495,00 zł 

1 
795,00 

zł 

2 
150,00 

zł 

1 
579,00 

zł 
IV. nazwa programu: Poprawa bezpieczeństwa pieszych w Gminie Jabłonka, program będzie realizowany w latach 2004-2012 
4.1. budowa chodnika dla pieszych przy drodze 

wojewódzkiej Nr 957 na odcinkuwe wsi Zubrzyca Górna
Urząd 
Gminy 600 60013 2 800,00 

zł 1 803,00 zł 573,00 
zł

415,00 
zł

282,00 
zł

4.2. budowa chodnika dla pieszych przy drodze 
wojewódzkiej Nr 957 na odcinkuwe wsi Zubrzyca Dolna

Urząd 
Gminy 600 60013 2 500,00 

zł 2 039,00 zł 340,00 
zł

176,00 
zł

135,00 
zł

4.3. budowa mostu w ciągu ul.Kamieniec prowadzącego do 
przysiółka Kaniówka i na stadion w Jabłonce

Urząd 
Gminy 600 60016 650,00 zł 33,00 zł 50,00 

zł
200,00 

zł
180,00 

zł
4.4. budowa mostów i przepustów w Gminie Jabłonka, 

wykonanie projektów, prace budowlane –most do 
Urząd 
Gminy 600 60016 580,00 zł 0,00 zł 114,00 

zł
530,00 

zł 0,00 zł



Id: QXMKD-LDGWS-ZCZCI-TFMJX-YJRGM. Podpisany Strona 2

Żurków w Lipnicy Małej, most na Wyrtelówkę 
w Jabłonce, Most do Piosków w Zubrzycy Górnej, 
przepust do Pana Marty w Orawce

ogółem dział 600 6 530,00 
zł 3 875,00 zł 

1 
077,00 

zł 

1 
321,00 

zł 

597,00 
zł 

V. nazwa programu: modernizacja i rozbudowa bazy dla potrzeb dostępu do usług z zakresu ochrony zdrowia 2006-2012 
(planowane nakłady na lata 2009-2011) 
5.1. poprawa dostępności usług ochrony zdrowia poprzez 

budowę infrastruktury w Jabłonce – kontynuacja budowy
Urząd 
Gminy 700 70005 9 000,00 

zł 1 876,00 zł 2,00 zł
1 

500,00 
zł

1 
500,00 

zł
VI. nazwa programu: odnowa Centrum wsi program realizowany w latach 2008-2011 (planowane nakłady na lata 2009-2011) 
6.1 odnowa centrum wsi Jabłonka – modernizacja budynku 

przystanku dworcowego w Jabłonce
Urząd 
Gminy 700 70005 907,00 zł 213,00 zł 351,00 

zł
250,00 

zł 0,00 zł

6.2. modernizacja i rozbudowa obiektu komunalnego -
Lecznicy zwierząt na zaplecze administracyjne 
i techniczno garażowe dla jednostki ZUK

Urząd 
Gminy 700 70005 1 900,00 

zł 198,00 zł 538,00 
zł

626,00 
zł

50,00 
zł

VII. Nazwa programu: Budowa Centrum Kultury Górnej Orawy w latach 2008-2012 (planowane nakłady na lata 2010-2012), 
informatyzacja społeczeństwa w Gminie Jabłonka 
7.1. budowa Centrum Kultury Górnej Orawy – Orawska 

Biblioteka Publiczna w Jabłonce
Urząd 
Gminy 700 70005 2 248,00 

zł 501,00 zł
1 

527,00 
zł

710,00 
zł 0,00 zł

7.2. budowa Centrum Kultury Górnej Orawy – Orawskie 
Centrum Kultury w Jabłonce

Urząd 
Gminy 700 70005 13 957,00 

zł 864,00 zł
8 

303,00 
zł

2 
500,00 

zł

1 
000,00 

zł
7.3. budowa społeczeństwa informacyjnego w Gminie 

Jabłonka
Urząd 
Gminy 700 70095 0,00 zł 0,00 zł 19,00 

zł
150,00 

zł 0,00 zł

Ogółem dział 700 28 012,00 
zł 3 652,00 zł 

10 
740,00 

zł 

5 
736,00 

zł 

2 
550,00 

zł 
VIII. Nazwa programu: przygotowanie bazy sportowej dla młodzieży, zadanie realizowane w latach 2004-2012 (planowane nakłady 
na lata 2010- 2012) 
8.1. budowa zaplecza na gminnym stadionie sportowym 

w Jabłonce, opracowanie projektu kompleksowego 
zagospodarowania stadionu

Urząd 
Gminy 851 85154 1 500,00 

zł 1 110,00 zł 0,00 zł 300,00 
zł

162,00 
zł

ogółem dział 851 1 500,00 
zł 1 110,00 zł 0,00 zł 300,00 

zł 
162,00 

zł 
8.2. budowa basenu dla potrzeb młodzieży szkolnej, wykup 

gruntów, wykonanie projektu, przygotowanie inwestycji
Urząd 
Gminy 926 92601 30 000,00 

zł 0,00 zł 0,00 zł
2 

500,00 
zł

5 
000,00 

zł

ogółem dział 926 30 000,00 
zł 0,00 zł 0,00 zł 

2 
500,00 

zł 

5 
000,00 

zł 

ogółem zadania objęte programami wieloletnimi 140 
060,00 zł 

32 203,00 
zł 

20 
634,00 

zł 

28 
357,00 

zł 

16 
642,00 

zł 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

mgr inż. Eugeniusz Moniak



Id: QXMKD-LDGWS-ZCZCI-TFMJX-YJRGM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LVIII/342/2010

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 21 września 2010 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH 
POCHODZĄCYCH Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO 

wysokość 
wydatków 
w roku 2010

lp. program, jego cel i zadania
jednostka 
organizacyjna 
programu

okres 
realizacji 
programu

łączne 
nakłady 
finansowe

środki 
z budżet
u 
Gminy

środki 
z EFR
R

wysokość 
wydatków 
w roku 
2011

1 2 3 4 5 6 7 8
1. budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Jabłonka wydatki majątkowe, 

etap III cz. 2, 3 i 4 i etap IV cz. 2 i 3 wydatki majątkowe Urząd Gminy 2009-
2010

7 899 
444,00 zł

242 
949,00 

zł

358 
260,10 

zł
2. budowa Centrum Kultury Górnej Orawy w Jabłonce – Orawskie 

Centrum Kultury, wydatki majątkowe Urząd Gminy 2009-
2010

8 679 
611,12 zł

1 191 
859,00 

zł

6 754 
646,00 

zł
3. mikroprojekt Wspólny Rozwój Kultury i Sportu na Orawie 2010 

wydatki bieżące Urząd Gminy 2010 84 073,49 
zł

12 
611,02 

zł

71 
462,47 

zł
4. program operacyjny Kapitał Ludzki „Zaufaj innym- pomóż sobie” 

wydatki bieżące OPS 2010-
2012

192 
184,32 zł

28 
827,66 

zł

163 
356,66 

zł
5. program rozwoju obszarów wiejskich lata 2007-2013 – Budowa 

Centrum Kultury Górnej Orawy – Orawska biblioteka publiczna – 
wydatki majątkowe

Urząd Gminy 2010-
2012

1 220 
000,00 zł

720 
000,00 

zł

500 
000,00 

zł
6. program -Spójność wewnątrzregionalna Małopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2007-2013- Budowa sali 
gimnastycznejprzy Gimnazjum w Zubrzycy Górnej

Urząd Gminy 2009-
2010

1 384 
156,85 zł

377 
418,69 

zł

818 
643,30 

zł
7. program Europa dla Obywateli – spotkania miast partnerskich -

wydatki bieżące Urząd Gminy 2010 23 219,39 
zł

23 
219,39 

zł

razem 19 482 
689,17 zł 

2 573 
665,37 

zł 

8 689 
587,92 

zł 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

mgr inż. Eugeniusz Moniak



Id: QXMKD-LDGWS-ZCZCI-TFMJX-YJRGM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LVIII/342/2010

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 21 września 2010 r.

Prognoza długu publicznego Gminy Jabłonka na rok 2010 
lp. treść 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

I. dochody budżetu Gminy ogółem 50 516 
410

59 903 
887

46 690 
000

48 454 
300

48 780 
800

50 045 
000

50 850 
000

53 648 
559

53 650 
000

w tym:
a)

podatki i opłaty lokalne 3 560 
606

4 377 
550

4 720 
000

4 884 
300

4 520 
800

4 685 
000

4 800 
000

6 798 
559

5 920 
000

b) udział w podatkach państwowych 3 186 
656

3 316 
228

3 390 
000

3 550 
000

3 650 
000

3 720 
000

3 850 
000

4 050 
000

4 180 
000

c) dochody z mienia 1 452 
080

3 835 
662

1 990 
000

2 320 
000

2 450 
000

2 850 
000

2 950 
000

3 150 
000

3 300 
000

d) subwencje 27 318 
402

28 186 
233

29 600 
000

30 860 
000

31 160 
000

31 730 
000

32 030 
000

32 190 
000

32 650 
000

e) dotacje z budżetu państwa do zadań zleconych 5 403 
710

5 904 
308

6 390 
000

6 250 
000

6 380 
000

6 410 
000

6 540 
000

6 760 
000

6 850 
000

f) pozostałe dotacje 9 594 
956

14 283 
906 600 000 590 000 620 000 650 

000
680 
000

700 
000

750 
000

II. Przychody budżetu 12 142 
262 

10 582 
187 

3 000 
000 

1) pożyczki krajowe 4 643 
968

2 714 
019

3 000 
000

2) kredyty bankowe 3 500 
000

7 321 
470

3) wpływy ze spłaty pożyczki udzielonej 104 800
4) nadwyżka z lat ubiegłych 671 539
5) wolne środki na rachunku bankowym 3 221 

955 546 698

6) przychody z emisji papierów wartościowych
7) przychody z prywatyzacji mienia

III. wydatki budżetu 61 106 
997

66 943 
953

45 534 
144

44 996 
300

45 280 
800

46 545 
000

49 350 
000

50 350 
000

53 650 
000

w tym:
1) wydatki bieżące 34 906 

393
37 565 

588
35 534 

144
35 996 

300
36 280 

800
36 545 

000
37 350 

000
38 350 

000
38 650 

000
w tym:

1.1. koszty obsługi długu (odsetki) 157 761 351 363 591 359 544 382 370 448 227 
559

114 
426 43 712 0

2)
wydatki majątkowe w tym: inwestycje 26 200 

604
29 378 
365

10 000 
000

9 000 
000

9 000 
000

10 000 
000

12 000 
000

12 000 
000

15 000 
000

IV. rozchody budżetu 766 755 3 542 
121

4 155 
856

3 458 
000

3 500 
000

3 500 
000

1 500 
000

3 298 
559 0

1) spłata kredytów 2 401 
804

1 987 
499

1 149 
993

1 191 
993

1 832 
070

169 
727

2 088 
384 0

2) spłata pożyczek 766 755 1 140 
317

2 168 
357

2 308 
007

2 308 
007

1 667 
930

1 330 
273

1 210 
175 0

3) wykup papierów wartościowych

ogółem wiersz III rubr. 1.1 + IV 924 516 3 893 
484

4 747 
215

4 002 
382

3 870 
448

3 727 
559

1 614 
426

3 342 
271

V. łączne zadłużenie na koniec roku budżetowego 9 919 
047

16 412 
415

15 256 
559

11 798 
559

8 298 
559

4 798 
559

3 298 
559 0 0

1) raty kredytów 3 500 
000

8 419 
666

6 432 
167

5 282 
174

4 090 
181

2 258 
111

2 088 
384 0 0

2) raty pożyczek 6 419 
047

7 992 
749

8 824 
392

6 516 
385

4 208 
378

2 540 
448

1 210 
175 0 0



Id: QXMKD-LDGWS-ZCZCI-TFMJX-YJRGM. Podpisany Strona 2

3) zobowiązania z tytułu wyemitowanych papierów 
wartościowych

4) odsetki od zaciągniętych kredytów, pożyczek lub papierów 
wartościowych (na koniec roku)

2 023 
759,00

1 712 
546,00 
zł

1 198 
687 695 005 356 537 153 

208 45 712 47 569

5) inne rodzaje zadłużenia (np.. zobowiązania wymagalne)
VI. wskaźniki zadłużenia 
1) wskaźnik procentowy zadłużenia( z art. 169 -łączna kwota 

przypadająca do spłaty 15 % planowanych dochodów) 1,83% 6,50% 10,17% 8,26% 7,93% 7,45% 3,17% 6,23% 0,00%

wskaźnik procentowy zadłużenia ( z art. 170-łączna kwota 
długunie może przekroczyć 60% planowanych dochodów) 19,64% 27,40% 32,68% 24,35% 17,01% 9,59% 6,49% 0,00% 0,00%

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

mgr inż. Eugeniusz Moniak


